

---

# FamRosager 1 Aps

**CVR-nr.: 44573997**

Parkvej 23  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. april 2025 - 31. marts 2026

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2026**

---

**Birger Rosager**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FamRosager 1 Aps  
Parkvej 23  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 44573997  
Regnskabsår: 01/04/2025 - 31/03/2026

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. april 2025 - 31. marts 2026 for FamRosager 1 Aps.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Haderslev, den 05/05/2026

## **Direktion**

Birger Ray Rosager

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomheden leverer IT-ydelser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 640.002 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2025 - 31. mar. 2026

	Note	2025/26 kr.	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.705.689</b>	<b>1.271.285</b>
Lønninger		-809.414	-480.081
Pensioner		-7.128	-6.534
Andre omkostninger til social sikring		0	-4.696
Andre personaleomkostninger		-28.883	-6.228
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>860.264</b>	<b>773.746</b>
Andre finansielle indtægter		5.810	1.388
Andre finansielle omkostninger		-38.676	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>827.398</b>	<b>775.134</b>
Skat af årets resultat		-187.396	-171.666
<b>Årets resultat</b>		<b>640.002</b>	<b>603.468</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		640.002	603.468
<b>I alt</b>		<b>640.002</b>	<b>603.468</b>

## Balance 31. marts 2026

### Aktiver

	Note	2025/26	2024/25
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.250	343.092
Igangværende arbejder for fremmed regning		131.000	0
Tilgodehavende skat		55.653	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>342.903</b>	<b>343.092</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		472.400	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>472.400</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		683.093	666.299
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.498.396</b>	<b>1.009.391</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.498.396</b>	<b>1.009.391</b>

## Balance 31. marts 2026

### Passiver

	Note	2025/26	2024/25
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		110.000	110.000
Overført resultat		1.243.470	603.468
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.353.470</b>	<b>713.468</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.727	21.499
Skyldig selskabsskat		0	171.666
Skyldig moms og afgifter		78.405	80.346
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.639	22.412
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.155	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>144.926</b>	<b>295.923</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>144.926</b>	<b>295.923</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.498.396</b>	<b>1.009.391</b>

## Noter

### 1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi af børsnoterede aktier udgør 31. marts 2026 472.400 kr. Årets ændringer i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør -23.789 kr.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025/26**

2